
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 

129/07, 83/14, 101/16 и 47/18), а у складу са чланом 70. Статута општине Жагубица 

(„Службени гласник општине Жагубица, бр. 1/2019), члана 19. Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и станова у оквиру пројекта 

„Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане“, број II-01-02-1420/25 од 

05.12.2025.године,  

Општинско веће општине Жагубица је на 87. седници одржаној дана 

15.12.2025.године, доноси: 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

О расписивању Јавног позива за суфинансирање мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова на територији општине Жагубица за 2025.годину. 

 

Члан 2. 

Јавни позив из члана 1. ове Одлуке спровешће Комисија за реализацију мера 

енергетске санације, број II-01-317-1268/25 од 23.10.2025.године и II-01-317-1268-1/25                       

од 05.12.2025.године.                

 

Члан 3. 

Ову Одлуку доставити председнику Комисије и архиви. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

  

Број: II-01-317-1466/25                                                                                                         

                                                                                                  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

       

                                                                                                   ________________________ 

                                                     Предраг Ивковић 

 

     

  


